

Priedas Nr.1

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1	Tvorelės prie langų	vnt	16,00	262,5	4200,00
2	Žmonių su negalia iškviatimo sistema WC, pritaikytuose ŽN	kompl	1,00	1405	1405,00
3	Metalinio turėklo gamyba ir montavimas	kompl	1,00	2480	2480,00
4	Medinio turėklo perdarymas	kompl	1,00	2200,5	2200,50
5	Stiklų ženklimas matinėmis juostomis, budėtojo patalpos stiklų užkliajimas	kompl	1,00	1520	1520,00
6	Vandentiekio išpildomoji nuotrauka	vnt.	1,00	400	400,00
7	Pastato geodezinė nuotrauka	vnt.	1,00	440	440,00
8	Žemės sklypo kadastro duomenų atnaujinimas	vnt.	1,00	480	480,00
9	Reikalingų šulinių kortelių parengimas	vnt.	6,00	55	330,00
10	Palikto ekskavatoriaus pašalinimas iš darbo zonos	kompl	1,00	200	200,00
11	Teismo užrašas "Teismas" iš 10cm carteno plieno	kompl	1,00	6072	6072,00
12	Teismo patalpų rodyklė su vitrinės tonavimu	kompl	1,00	4000	4000,00
13	Pastato sandarumo bandymas	vnt.	1,00	870	870,00
14	Plotų užtaisymas g/k ploštėmis pošalčio izoliacijos defektų taisymo	m2	16,00	46,31	740,96
15	Sienų glaistymas po šalčio izoliacijos defektų taisymo	m2	390,00	17	4930,00
16	Sienų dažymas po šalčio izoliacijos defektų taisymo	m2	290,00	21	6090,00
17	Mulčo įrengimas gėlyne	kompl	1,00	291,64	291,64

PROFITECHA

2

18	Revizinių durelių sumontavimas	vnt	1,00	45	45,00
19	Vėdinimo kamerų diagnostika	kompl	1,00	182,16	182,16
20	1.4 patalpos uždarymas berėme stiklo konstrukcija ir g/k konstrukcija su apdailos darbais	kompl	1,00	1500	1500,00
21	Vaizdo-garso įranga ir instaliavimo, paleidimo, derinimo darbai	kompl	1,00	29436,52	29436,52
	Iš viso be PVM				67813,78
	PVM 21%				14240,89
	Iš viso su PVM				82054,67

Pasiūlymo kaina – aštuoniasdešimt du tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai 67 ct su PVM .

Pirkimų vadovė

Irena Bagušienė